РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Верх-Аллакского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2020     №  5                                                                           с. Верх-Аллак

	О внесении изменений в постановление Администрации  Верх-Аллакского сельсовета от 29.07.2019 №27«Об утверждении Административного регламента Администрации Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

              В соответствии  с требованием Каменской межрайонной прокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 28.02.2020 № 02-15-2020/5, Уставом Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Удовлетворить требование Каменской межрайонной прокуроры от 28.02.2020 № 02-15-2020/5 полностью.
      2. Внести  в постановление Администрации Верх-Аллакского сельсовета от 29.07.2019 №27«Об утверждении Административного регламента Администрации Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»  следующие изменения:
                  1. первый абзац п. 3.2.3.3  административного регламента изложить в новой редакции:
«При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в орган местного самоуправления.»
                  2. п.3.4.2.1. административного регламента исключить.
                  3.  изменить нумерацию  регламента п. 3.4.2.1 на 3.4.2
    3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
           4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                 А.Н. Березов